РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
КИСТЁРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2012 г.           №  35
с. Кистёр
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Кистёрской сельской администрации
от 23.12.2011 № 55 «Об утверждении
Административного регламента по пре-
доставлению муниципальной услуги
 «Рассмотрение устных и письменных обращений
граждан  в Кистёрскую сельскую администрацию»

         Рассмотрев протест прокуратуры Погарского района о внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение устных и письменных обращений граждан в Кистёрскую сельскую администрацию», утверждённым  постановлением № 55 от 23.12.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Пункт 3.1.9. абзац 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
         - В случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ на обращение, ответ на обращение не даётся.
         2. Пункт 3.13.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
         Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделённым полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.
            3. Пункт 3.9.20 Административного регламента – отменить.

Глава Кистёрского
сельского поселения                                                             М.В.Мелех